
 
 

UCHWAŁA NR LXII/415/2023 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 oraz 572) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760 i 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Graficzne przedstawienie przebiegu dróg gminnych wymienionych w załączniku nr 1 stanowią 
załączniki nr 2,3,4,5,6,7,8,9,10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Piotr Pawlikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5546



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/415/2023 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wykaz Dróg Gminnych w których ustala się przebieg 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
Długość 
drogi w 
metrach 

   1 Gierkowo droga gminna nr 100111C 
Od drogi powiatowej nr 2002C do działki nr 
3132/1. Droga znajduje się na działce nr 109 
obręb Cichoradz. 

     815 

   2 Gierkowo droga gminna nr 100135C 
Od drogi powiatowej nr 2002C do granic 
Bolumina. Droga znajduje się na działce nr 
100 i 97 obręb Cichoradz. 

   1192 

   3 Rzęczkowo droga gminna 100136C 
Od drogi wojewódzkiej nr 546 do działki 
nr.393/1. 
Droga znajduje się na działce nr 388. 

      440 

   4 Gutowo droga gminna 100138C Od drogi gminnej 100137C do działki nr 10/1. 
Droga znajduje się na działkach nr 248, 136, 7.     1290 

   5   Gutowo droga gminna 100137C ulica 
Leśna 

Od granicy Zławieś Mała do drogi powiatowej nr 
2004C. Droga znajduje się na działkach nr 
204, 306, 316, 315, 314, 313, 317.  

    4170 

   6 Zławieś Wielka ulica Długa droga 
gminna nr 100140C  

Droga znajduje się na działkach nr 82, 58, 
54, 27/11.      677 

   7 Zławieś Wielka ulica Jasna droga 
gminna nr 100141C  

Droga znajduje się na działce nr 157 w 
Złejwsi Wielkiej i działkach nr 213 i 208/1 w 
Złejwsi Małej. 

     654 

   8 Zławieś Wielka ulica Prosta droga 
gminna nr 100142C  

Droga znajduje się na działkach nr 
111,57/4,58.     770 

   9 Zławieś Wielka droga gminna nr 
100143 

Od drogi krajowej nr 80 do wału wiślanego. 
Droga znajduje się na działkach nr 331, 
341/14, 351, 417. 

   1735 

  10 Zławieś Wielka ulica Wiślana droga 
gminna nr 100144C  Droga znajduje się na działkach nr 316, 411.    1635 

  11 Zławieś Wielka droga gminna nr 
100146C 

Od drogi krajowej nr 80 do wału wiślanego. 
Droga znajduje się na działkach nr 399, 426.   1817 

  12 Zławieś Wielka droga gminna nr 
100147C 

Od drogi krajowej nr 80 do wału wiślanego. 
Droga znajduje się na działkach nr 260, 
278/2. 

   1515 

  13 Zławieś Wielka droga gminna                
nr 100148C 

Od drogi krajowej nr 80 do wału wiślanego. 
Droga znajduje się na działkach nr 371, 421.    1625 

  14 Pędzewo droga gminna nr 100150C 
Od drogi gminnej nr 100180C do działki nr 
262. Droga znajduje się na działkach nr 
263/4, 263/5. 

     240 

  15 Gutowo droga gminna nr 100155C 
Od drogi gminnej nr 100137C do działki nr 
142/2. Droga znajduje się na działkach nr 
145, 142/5. 

     730 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5546



  16 Gutowo droga gminna nr 100158C 
Od drogi gminnej nr 100157C do działki nr 
240. Droga znajduje się na działkach 159, 
148, 259, 141. 

     690 

  17 Gutowo droga gminna nr 100159C 
Od drogi gminnej nr 100158C do działki nr 
27/7. Droga znajduje się na działkach nr 155, 
29. 

    578 

  18 Zarośle Cienkie droga gminna nr 
100173C 

Od drogi powiatowej nr 2004C do drogi gminnej 
nr 101579C. Droga znajduje się na działce nr 
113/1. 

    720 

  19 Zarośle Cienkie droga gminna 
 nr 100174C 

Od drogi powiatowej nr 2004C w Zaroślu 
Cienkim do drogi powiatowej nr 2005 w 
Czarnym Błocie. Droga znajduje się na działce 
nr 125 w Zaroślu Cienkim i działce nr 112 w 
Czarnym Błocie. 

   2743 

  20 Zarośle Cienkie droga gminna 
 nr 100175C 

Od drogi powiatowej nr 2004C do granic 
Gutowa. Droga znajduje się na działkach nr 
154/1, 165/1. 

   1784 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5546



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5546


	UCHWAŁA NR LXII/415/2023 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz Dróg Gminnych w których ustala się przebieg
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10


		2023-09-07T09:58:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




